CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO

REF. PROCEDIMENTO N° 048/2023
Denúncia n° 021/2023 - Serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi.
Assunto: Morte (Cachorra fêmea) porque não tinha veterinário que não sabia operar.

Tendo em vista o recebimento da Certidão de Decurso de Prazo, sem a manifestação do Chefe do

Poder Executivo sobre o Ofício n° 363/2023, o qual encaminhou a Denúncia n° 021/2023, recebida
pelo serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi em 05/09/2023 referente a Morte
(Cachorra fêmea) porque não tinha veterinário que não sabia operar.

Inclua-se a presente Denúncia na pauta da próxima Reunião da Comissão de
Serviço, Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania, para discussão e análise.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi-MG, ÃA de aíKW de 2023.

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão de Serviço, Políticas Públicas Municipais,
Urbanismo e Cidadania

j DECLARO, para os devidos fins de direito, que iui
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a
Lei Orgânica Municipal do seu Artigo 72.
Dataáadisponibilizaçãc:.AJ / AO 7^3

Data da publicação: [j / AÇ /OjLÔ

WWUfrx.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br